A tabela abaixo demonstra a representatividade sobre a receita operacional envolvendo seus três principais
clientes para a Companhia. No segmento GTF a Companhia não possuía clientes que, individualmente,
contribuíram com mais de 10% da receita operacional bruta. No segmento V1 a Companhia possuía 2 (dois)
clientes que, individualmente, contribuíram com mais de 10% da receita operacional bruta para o período findo
em setembro de 2025.

 EVENTOS SUBSEQUENTES

Em 22 de outubro de 2025, conforme aprovado em Ata de Assembleia Geral Extraordinária realizada em 22
de setembro de 2025, ocorreu a 8ª emissão de debentures não conversíveis em ações no valor de R$ 300.000.
Os títulos de dívida foram emitidos em serie única, da espécie quirografária com garantia fidejussória adicional.
O vencimento das debêntures ocorrerá ao prazo do término de 06 anos contados da data de emissão, e a taxa
de juros é CDI + 1,25% a.a.

 Em 20 e 27 de outubro de 2025 ocorrem as liquidações antecipadas das 5º e 7ª debêntures emitidas pelo
banco do Brasil S.A. conforme saldo apresentados na nota n.13d.

Período de 09 meses findos em

30 de setembro de 2025 30 de setembro de 2024
Cliente GTF % V1 % Cliente GTF % V1 %

A 41.187   5,7% 22.941   20,4% A 39.873   5,7% 24.443   15,6%
B 23.724   3,3% 15.660   14,0% B 24.854   3,6% 20.316   13,0%
C 21.100   2,9% 614   0,5% C 21.620   3,1% 1.726   1,1%

86.011   39.215   86.347   46.485

Período de 03 meses findos em

30 de setembro de 2025 30 de setembro de 2024
Cliente GTF % V1 % Cliente GTF % V1 %

A 14.172   1,9% 9.373   8,4% A 12.011   1,7% 7.021   4,5%
B 679   0,1% 4.374   3,9% B 10.227   1,5% 6.803   4,3%
C 7.077   1,0% 323   0,3% C 11.791   1,7% 501   0,3%

21.928   14.070   34.029   14.325

Período de 09 meses findos em

30 de setembro de 2025
Cliente GTF %

A 64.128   7,6%
B 23.724   2,8%
C 15.660   1,9%

103.512

Período de 03 meses findos em

30 de setembro de 2025
Cliente GTF %

A 23.545   8,3%
B 679   0,2%
C 1.636   0,6%

25.860

Notas Explicativas

PÁGINA: 61 de 64

ITR - Informações Trimestrais - 30/09/2025 - Lets Rent a Car S/A Versão : 1

Pareceres e Declarações / Relatório da Revisão Especial  - Sem Ressalva

RELATÓRIO SOBRE A REVISÃO DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS INTERMEDIÁRIAS

Aos Administradores e Acionistas da
Let’s Rent a Car S.A.

Introdução

Revisamos as informações financeiras intermediárias da Let’s Rent a Car S.A. (“Companhia”), contidas no Formulário de Informações
Trimestrais - ITR referentes ao trimestre findo em 30 de setembro de 2025, que  compreendem o balanço patrimonial em 30 de
setembro de 2025 e as respectivas demonstrações do resultado e do resultado abrangente para os períodos de três e nove meses